
M ĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ
Městský úřad Česká Třebová, odbor majetku města 
Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová

VÁŠ DOPIS ZNAČKA (č.j.): 
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA (č.j.):
POČET LISTŮ:
POČET LIST. PŘÍLOH: 
SPISOVÝ ZNAK: 
SKARTAČNÍ ZNAK/LHŮTA: 
ID DATOVÉ SCHRÁNKY: 
VYŘIZUJE:
ODBOR:
ODDĚLENÍ:
TEL:
E-MAIL:

DATUM:

MUCT/33209/2018/MAJ/JAN/OBJ/2 
1
0
254.3.6
S/5

bhqbzm
Mgr. Jindra Jansová 
majetku města

+420 465 500 143 
epodatelna@ceska-trebova.cz

20.11.2018

TABO -  CS spol. s r.o.
Tylova 4
779 00 Olomouc

Objednávka

Objednáváme opravu (výměnu) podlahy (nístěje), opravu podezdívky včetně klenbiček 
dopalovacího prostoru a výměnu (opravu) zavážecích vrat kremační pece ě. 1 v krematoriu 
Česká Třebová dle Vaší nabídky č. nab277/Ru/18 ze dne 19.11.2018.

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv.

Fakturované plnění bude předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 95 písm. e) 
zák. č. 23572004 Sb., zákon o DPH, ve znění pozdějších předpisů. Město Česká Třebová je 

plátcem DPH. J

S pozdravem

Mgr. Josef Kopecký 
místostarosta města

1/1

Staré náměstí 78 
560 02 Česká Třebová 
IČ: 002 78 653

tel.:+420 465 500 111 
fax: +420 465 531 159

e-mail: epodateIna@ceska-trebova.cz 
www. ceska-trebo va. cz

mailto:epodatelna@ceska-trebova.cz
mailto:epodateIna@ceska-trebova.cz


Focultatieve Technologies
Kremační a spalovací zařízeni

Městský úřad Česká Třebová 
Ing. Jiří Smrčka 
Staré náměstí č. 78 
5 6 0 0 2 Česká Třebová

Naše zn.: nab277/Ru/18_____Vyřizuje: Ing. Ruman Olomouc dne: 19.11.2018

Věc: závazná nabídka na opravu (výměnu) podlahy (nístěje), opravu podezdívky 
včetně klenbíček dopalovacího prostoru a výměnu (opravu) zavážecích vrat 
kremační pece č. 1 v krematoriu Česká Třebová.
Na základě aktuálního stavu a zaslaných fotografií ze dne 14.11.2018 
kremační pece č. 1 v krematoriu Česká Třebová, Vám předkládáme níže 
uvedenou závaznou cenovou nabídku na opravu kremační pece. Důvody pro 
provedení této opravy jsou z našeho odborného hlediska následující:

1) Nístějové tvarovky jsou jíž deformované (provedeno je již 3700 žehů),
v nejbližší době může dojít k propadu tvarovek do dopalovací komory, proto je 
potřeba podlahu vyměnit.

2) V rámci výměny podlahy je potřeba pod nístějí opravit podezdívku, vystavět 
podpěrnou zídku a opravit také klenbičky v dopalovacím prostoru.

3) Je potřeba také opravit-vyměnit jíž značně vypálenou vyzdívku zavážecích 
vrat, na což v naší servisní zprávě č. 923 v září 2018 při pravidelném servisu 
upozornil náš servisní technik p. Petr Nepožitek. Pokud by se toto neprovedlo, 
nerezová konstrukce by se mohla také propálit a vrata budou nepoužitelná a 
určená k likvidaci.

Rozpočet a smluvní cena za opravu kremační pece č. 1 v cenové úrovni 
1V.Q.2018:
1. Nístějové překlady -  1 kompletní sada 45.000,- Kč
2. Materiál -  šamot SN, STV, ST 46.650,- Kč
3. Materiál -  Isoterm, tmel Rudokit, rohož Alsiflex, pomocný materiál 6.500,- Kč
4. Montáž 2 vyzdívkáři cca 3 pracovní dny 20.400,- Kč
5. Čas strávený na cestě 2 vyzdívkáři celkem 8 hod x 150,- 1.200,- Kč
6. Cestovné -  jízdné Ostrava -  Česká Třebová a zpět, podle výkazu
provozu služ.vozidla celkem cca 380 km x 12,- 4.560,- Kč
7. Přeprava šamotového materiálu vč. nístěje celkem cca 1,5 t 4.900,- Kč
8. Technici TABO-CS - demontáž stávajících zavážecích vrat, 
montáž nových zavážecích vrat ze skladu krematoria, ve spolupráci
s vyzdívkáři oprava vyzdívky a konstrukce demontovaných zavážecích
vrat na místě - 2 technici celkem cca 20 hod. x 425,- 8.500,- Kč
9. Čas strávený na cestě 2 technici celkem 4 hod x 150,- 600,- Kč
10. Cestovné -  jízdné Olomouc -  Česká Třebová a zpět, podle výkazu
provozu služ.vozidla celkem cca 180 km x 12,- 2.160,- Kč
11. Materiál na opravu zavážecích vrat -  rohož Alsiflex-1430 -  3-4 krabice, 
izolační deska Promaform tl. 10 mm -  3 ks, kovové nerezové výztuhy
4 ks, kovové nerezové bodce -  16 ks, stahovací pomůcky, svař.elektrody 18.600,- Kč
12. Ubytování pro všechny pracovníky 3.500,- Kč

1



Ověření provozních parametrů, seřízení za v. vrat_________________v ceně opravy
Cena celkem bez DPH 162.570,-Kč
DPH v zákonné vvši z ceny_________________________________ osvobozeno *)

CENA CELKEM VČ. DPH 162.570,- Kč

*) Stavební a montážní práce dle CZ-CPA: 43.99.90. Daň 21% odvede objednatel.
*) dle § 92 písm. e) Zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů je 
příjemce plnění povinen výši daně doplnit a přiznat.
V ceně jsou obsaženy veškeré přímé a nepřímé náklady zhotovitele včetně dopravy 
a ubytování pracovníků zhotovitele. V ceně není oprava spalinových cest, další ND 
nebo dodávky. Další smluvní podmínky a otázky spolupráce (např. pracovní doba, 
výpomoci, sociální podmínky, skládání a skladování materiálu apod.) budou řešeny 
ve smlouvě o dílo nebo při převzetí staveniště.

Pozn.: v krematoriu jsou uloženy jedny záložní, kompletně vyzděná zavážecí vrata. 
Pozn. k bodu 8. -  pokud Objednatel nebude požadovat provést opravu stávajících 
zavážecích vrat, uvedenou cenu za montáž v tomto bodě částečně ponížíme.
Pozn. k bodu 11. -  pokud Objednatel nebude požadovat provést opravu stávajících 
zavážecích vrat, o tyto uvedené náklady bude cenová nabídka ponížena.
Nicméně v krematoriu v České Třebové nebudou žádná opravená zavážecí vrata, 
což v budoucnu může způsobit operativní problém.

Termín realizace a další podmínky:
- materiálová příprava do 1 týdne od data objednávky;
- předpoklad realizace: nabízíme Vám neibližší možný termín od pondělí 03.12.2018;

Záruční doba: 6 měsíců na zabudované zdivo a novou nístěj.

Smluvní a platební podmínky:
1) Závazná písemná objednávka, kterou Vám potvrdíme, v případě potřeby smlouva 
o dílo.
2) Úhrada faktury do 14 dní od předání, záloha není požadována.

Tato nabídka v celém svém rozsahu je platná do 31.12.2018.
Pokud budou jakékoliv dotazy tak se prosím ptejte, rádi je zodpovíme.
Doufáme, že naši nabídku využijete a jsme s pozdravem

TABO-CS spol. s r.o.

TABO-CS s poI . s r.o. je členem společenství  FACULTATIEVE TECHNOLOGIES ze skupiny „de Facul tat ieve* 
Tel. :+420 585 226 926, 585 226 928, Fax: +420 585 227 842, E-mail: tabocs@tabocs.cz, http:/ /www.tabocs.cz 

Zápis v obchodním re jst ř íku KS Ostrava oddí l  C, vložka 1 2354

2

mailto:tabocs@tabocs.cz
http://www.tabocs.cz

